
P O R Á Ž K Y A ZPRACOVÁNÍ M A S A A M A S N Ý C H V Ý R O B K Ů V R Á M C I V L A S T N Í H O H O S P O D Á Ř S T V Í - Z Á M Ě R 

M E T O D I K A - O B E C N É P O Ž A D A V K Y 
4.1 Specifické požadavky pro porážku a zpracování v podmínkách ekologického zemědělství . . 
4.2 Vybavení a zajištění příhonu jatečných zvířat 
4.3 Vybavení a zajištění porážky 
4.4 Vybavení a zajištění bourárny a balení výsekového masa 
4.5 Vybavení a zajištění masné výroby a balení výrobků 
4.6 HACCP (systém kontrolních a kritických bodů) 
4.7 Doplňující otázky 

S E Z N A M ZAŘÍZENÍ PRO PROVOZOVÁNÍ P O R Á Ž K Y A ZPRACOVÁNÍ 
5.1 Příhon a ustájení • 
5.2 Porážka 
5.3 Bourárna 
5.4 Balírna 
5.5 Masná výroba 

FAREMNÍ ZPRACOVÁNÍ M A S A A V Ý R O B A M A S N Ý C H V Ý R O B K Ů Z FAREMNÍCH P R O D U K T Ů 
6.1 Zpracování masa a výroba některých druhů masných výrobků - zařízení a jejich orientační ceny - vepři, skot, ovce, kozy 
6.2 Zpracování masa a výroba některých druhů masných výrobků - zařízení a jejich orientační ceny - drůbež, králíci, ryby . 

Z R Á N Í M A S A . 

DUSITANOVÁ SOLÍCÍ S M Ě S . 
8.1 Způsob působení a legislativa . . 
8.2 Možnosti náhrady dusitanové solící směsi 

H A C C P - P O R Á Ž K A ( S E Z N A M D O K U M E N T Ů ) 
9.1 Schéma výrobních prostor 
9.2 Provozní řád 
9.3 Sanitační řád 
9.4 Plán DDD - deratizace, desinsekce, desinfekce 
9.5 Pohotovostní plán pro případ výskytu nebezpečných nákaz a nemocí přenosných na člověka 
9.6 Schéma odběrních míst a plán odběru pitné vody . 
9.7 Schéma pohybu suroviny, odpadů a osob 
9.8 Vymezení výrobních činností při zpracování masa 
9.9 Popis plánu kritických bodů 
9.10 Analýza H A C C P - v z o r plánu. 

H A C C P - M A S N Á V Ý R O B A ( S E Z N A M D O K U M E N T Ů ) 
10.1 Schéma výrobních prostor 
10.2 Provozní řád 
10.3 Sanitační řád . 
10.4 Plán DDD - deratizace, desinsekce, desinfekce 
10.5 Pohotovostní plán pro případ výskytu nebezpečných nákaz a nemocí přenosných na člověka 
10.6 Schéma odběrních míst a plán odběru pitné vody 
10.7 Schéma pohybu suroviny, odpadů a osob 
10.8 Vymezení výrobních činností při zpracování masných výrobků tepelně opracovaných . . 
10.9 Popis plánu kritických bodů 
10.10 Analýza H A C C P - v z o r plánu 

V Z O R Y 
11.1 Provozní řád 
11.2 Pohotovostní plán pro případ výskytu nebezpečných nákaz a nemocí přenosných na člověka 
11.3 Plán DDD - deratizace, desinsekce, desinfekce 
11.4 Sanitační řád ~ 
11.5 Schéma odběrních míst a plán odběru pitné vody . . 
11.6 Schéma pohybu suroviny, odpadů a osob 
11.7 Vymezení výrobních činností při zpracování masa . . 
11.8 Popis plánu kritických bodů 

PRODEJ ZE D V O R A 

FINANČNÍ P O D P O R Y V O B L A S T I ZPRACOVÁNÍ M A S A . 


